Legislação

Resolução - 061/79

RESOLUçãO Nº 061, DE 22 DE MAIO DE 1979

RESOLUÇÅO COGEP CZ/61/79

A Comissão de Zoneamento em sua 98ª Reunião Ordinária, realizada em
03 de abril de 1979.

RESOLVE :

As rampas de acesso que ligam a Avenida Bandeirantes com a Avenida
Washington Luiz fazem parte integrante dos Corredores de Uso Especial
Z8-CR4.

20 de abril de 1979

Prof. CÂNDIDO MALTA CAMPOS FILHO

Presidente da Comissão de Zoneamento

Publicada no D.O.M. de 22/05/79